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Emne: Re:	  Svar	  på	  Deres	  ak.ndsigtsanmodning	  af	  5.	  oktober	  2014	  -‐	  Deres	  refernce	  -‐	  hhv	  j.nr.	  14-‐
06352.

Dato: torsdag	  den	  30.	  oktober	  2014	  kl.	  00.41.03	  Centraleuropæisk	  normal.d
Fra: Jesper	  Ravn
Til: Kirsten	  Kornerup	  Jehrbo	  (KKJO),	  TRM	  Liv	  Mølgaard	  Mathiasen,	  Annacarina	  Staunstrup,	  Bjørn

From
Cc: Kim	  Chris.ansen
Kategori: Banedanmark	  KLAGE

Hej	  Kvalitet	  &	  Sikkerhed

Jeg	  vil	  uddybe	  mine	  påstande,	  på	  hvilke	  i	  har	  taget	  kraZig	  afstand	  fra.
Jeg	  har	  forsøgt	  at	  være	  pædagogisk	  korrekt	  med	  farver.
Så	  mine	  bemærkninger	  står	  direkte	  herunder,	  og	  refererer	  .l	  Kirsten	  Kornerups	  bemærkninger	  længere	  nede	  i	  
mailen.

Kvalitet	  &	  Sikkerhed	  har,	  ved	  Lone	  Gregersen	  især,	  ved	  flere	  lejligheder	  påpeget,	  at	  der	  var	  annulleret	  andre	  
cer.fikater	  end	  dem	  fra	  RAVN	  Bane	  ApS.
De_e	  viste	  sig	  at	  være	  usandt,	  da	  der	  alene	  er	  annulleret	  cer.fikater	  i	  RAVN	  Bane	  ApS.	  Endvidere	  har	  Lone	  
Gregersen	  flere	  gange	  påstået,	  at	  Banedanmark	  havde	  styr	  på	  alle	  deres	  litrauddannelser.	  Men	  de_e	  blev	  
igennem	  ak.ndsigt	  dokumenteret,	  at	  de_e	  ikke	  passede.

Omkring	  de	  fejlbehæZede	  skemaer,	  så	  har	  de	  meget	  stor	  betydning	  for	  argumentet	  om,	  at	  kunne	  annullere	  
cer.fikater	  grundet	  firmaskiZ.	  Og	  med	  denne	  store	  tyngde	  påhvilende	  denne	  informa.on,	  så	  bør	  der	  være	  en	  
form	  for	  .llid	  og	  ukrænkelighed	  omkring	  fremlagt	  dokumenta.on.
Der	  er	  to	  scenarier:	  

Banedanmark	  bliver	  s.kprøvevis	  bedt	  om	  at	  fremvise	  registreringer	  på	  eksterne	  entreprenørere.
Banedanmark	  producerer	  dokumenta.on	  i	  forbindelse	  med	  en	  igangværende	  klage.

I	  det	  sidste	  .lfælde	  må	  det	  forventes,	  at	  oplysninger	  verificeres.
I	  det	  første	  .lfælde	  kan	  det	  godt	  tænkes,	  at	  et	  firmaskiZe	  var	  blevet	  glemt,	  således	  at	  det	  ikke	  var	  re_et	  i	  
registreringen,	  men	  det	  ville	  ikke	  blive	  accepteret	  i	  det	  andet	  .lfælde.
Men	  hele	  to	  firmaskiZ	  der	  bliver	  påført	  dokumenta.on	  i	  forbindelse	  med	  en	  klage,	  og	  som	  aldrig	  har	  fundet	  
sted?	  Det	  burde	  slet	  ikke	  kunne	  forekomme,	  selv	  ikke	  i	  den	  værst	  organiserede	  organisa.on.	  Og	  det	  er	  helt	  
udelukket	  at	  de_e	  skulle	  kunne	  ske	  ubevidst!

I	  Mail	  den	  31.	  Januar	  2014	  fra	  Produk.onsdirektør	  Michael	  Borre,	  hvori	  han	  direkte	  henviser	  .l	  den	  i	  
gangværende	  klage,	  forbyder	  han	  al	  samhandel	  med	  undertegnede.
Dermed	  kan	  nedenstående	  påstand	  på	  det	  kraZigeste	  afvises.

Denne	  personlige	  jagt	  har	  haZ	  store	  omkostninger	  for	  både	  mit	  firma,	  min	  familie	  og	  især	  for	  min	  person.
Og	  jeg	  har	  trods	  denne	  hetz	  overholdt	  alle	  kontrakter	  med	  Banedanmark	  sam.digt	  med,	  at	  Banedanmark	  ak.vt	  
har	  forsøgt,	  at	  ødelægge	  undertegnedes	  firma.

Nu	  går	  .ngene	  sin	  gang,	  men	  det	  havde	  klædt	  jer,	  at	  indrømme	  når	  i	  tager	  fejl.

Med	  venlig	  hilsen
Kind	  regards
Mit	  Freundlichen	  Grüßen
	  
Jesper	  Ravn
Adm.	  Direktør
	  
RAVN	  Bane	  ApS


